

Verksamhetsberättelse Ölmstad IS ungdomsfotboll 2023

Vi har haft seriespelande lag under säsongen; F08, F10, F12 och P07, P10, P11 (samarbetslag med Vista), och P13 (ÖIS-lag). F14, och P14 som ej är i seriespel ännu har spelat ett flertal träningsmatcher

Vi har haft fotbollsskola (P15/16/17) på lördagar från maj till september med uppehåll under juli och F15/16/17 med träning på fredagar. Allt som allt handlar det om ca 100 barn och ungdomar som är ÖIS-medlemmar.

De flesta kombinationslag har tränat och spelat både på ÖIS och Vista. Flera yngre lag som inte spelar seriespel har bjudit in andra lag och även spelat flera matcher hos andra klubbar. Vi har även utfört en domarutbildning tillsammans med Vista. Vi har haft utdelning av priser från pengarna till Thomas Arvidssons minne. Följande fick ta del av priserna:

Molly Billingham F08
Wilda Pärå F10
Lilly Almegård F12
Theo Norgren P07
Elias Josefsson P10
Olle Drevsson P11
Melvin Byström P13

Motiveringen finns som bilaga.

Vi har tillsammans med seniorerna haft hand om stormatcher under våren (herr Visingsö) och hösten (dam Bankeryd). Då var barnen med vid inmarsch, vi sålde hamburgare och popcorn. Vi har även genomfört en lyckad fotbollens dag i september med flera inbjudna lag från klubbar i närheten med många nöjda fotbollsspelare, ledare och stor publik.

En stor händelse för våra yngsta, 6-9 i år var att gå med U23-damlandslaget på inmarsch på Stadsparksvallen när de spelade två matcher mot Kina den 12 och 16 juli. Detta var mycket uppskattat av de tjejerna och killarna som var med och även av spelarna i U23-damlandslaget.

För att kunna bedriva vår verksamhet har vi haft ca 30 tränare som har gjort en stor insats för våra barn och ungdomar.

Ungdomsfotbollen har under året hjälpt till som bollhämtare på dam- och herrlagets hemmamatcher. De har varit ca 6 st per match.

Nytt för året är också att vi har haft en fotbollsutvecklare, Elias Sjöström som har jobbat med våra tränare och ungdomslag.

Här kommer en redogörelse från några av lagen.

IK Vista/ÖIS P10

Övre raden från vänster: Folke Björklund, Viggo Kaverén, William Dufva, Tim Fredriksson, Noel Gustavsson.

Mellersta raden från vänster: Wide Nilsson Strand, Julius Jonsson, Olle Larsson, Elias Josefsson, Ture Fritsell,

Ivar Conradsson, Zander Nöjd

Nedre raden från vänster: Pelle Hultman, Vidar Sturm, Alexander Allard, Helmer Rydberg, Jonathan Melkstam

Saknas på bilden: Josef Forseland och ledarna: Petter Hultman, Eric Rydberg, Pär Kaverén och Emil Fritsell

Laget slogs inför säsongen ihop med ÖIS, en sammanslagning som gick väldigt smärtfritt då fyra kanonkillar tillkom till den befintliga truppen om 15 spelare och även två ledare av hög kaliber. Vi började försäsongen redan i mitten av november med träningar i Landsjöskolan. Efter årsskiftet tränade vi på Rosenlunds IP där vi delade en halvplan tillsammans med P09 på onsdagar. Eftersom båda lagen skulle spela 9 mot 9 så kunde vi spela matchspel och även hjälpa varandra ifall det saknades ledare i något av lagen. Vi bokade fyra tillfällen med fysträning hos jujutsu-klubben Kingpin Grappling, men intresset var svalt så vi nyttjade tyvärr bara ett av dessa. Inför seriepremiären hade vi också ett par fyspass på ÖIS-gården. Vi spelade två träningsmatcher, en mot LSSK och en mot Aneby/Bälaryd vilka resulterade i två förluster.

Första seriematchen spelades borta mot Råslätt SK som även den slutade med förlust. Första segern i 9 mot 9 kom i seriespelets andra omgång när vi tog revansch mot LSSK och vann välförtjänt med 3-2.

Under vårsäsongen radade vi upp förlustmatcher, där spelet visserligen oftast var ganska jämnt. I sista matchen innan sommaruppehållet plockades ytterligare en pinne när vi spelade oavgjort borta mot Egnahem. Vi började säsongen med 19 spelare, men tyvärr valde tre av dessa att avsluta sina fotbollskarriärer under våren. Insatsen i sista omgången gav en skjuts i självförtroendet när vi åkte för att spela Bullerby Cup i Vimmerby 27-29 juli. Gruppspels första match dominerades fullständigt mot Brokinds IF, men målen uteblev och Brokind kunde vinna med 1-0. I andra omgången spelades en jämn match mot arrangörslaget Vimmerby IF, där vi länge hade ledningen men Vimmerby lyckades vända och vinna med 4-2. Förutsättningarna inför sista gruppsspelsmatchen mot Tingsryd var glasklara, seger med tre mål och andraplatsen i gruppen skulle mirakulöst nog vara i hamn. I en dramatisk match vinner vi med 4-1 och tar oss till B-slutspel som tvåa i gruppen. I kvartsfinalen genomför vi cupens sämsta match mot Hultsfred som slutar oavgjort och matchen avgörs på straffar. Båda lagen levererar genomgående fantastiska straffar men vi tar till slut hem segern med 5-4 och går till semifinal. I semifinalen får vi chans till revansch mot Brokinds IF, en

match där våra killar spelar ut sitt fulla register och vinner med 4-0. I finalen väntade Habo IF. Habo tar ledningen men vi kvitterar och tar över kommandot. I slutet av matchen får Habo frispark och på en retur lyckas de få in 2-1 och vinner därmed finalen.

Något hände med inställning och självförtroende under cupspelet. När vi kom tillbaka till seriespelet hade nivån höjts avsevärt och det radades upp bra insatser och killarna visade att de kunde matcha alla lag i serien. Vi slutade seriespelet som nionde av tio lag men tog poäng från fyra av fem lag på övre halvan, men framförallt visade vi upp ett spel som många stunder var riktigt bra. Det vi ser störst förbättringspotential i är spelet i sista tredjedelen och beslutsamhet framför motståndarnas mål, något vi får satsa på under 2024.

Vi hade avslutning i oktober med paintball på Drättinge Battlecamp. Efter paintballen åkte vi till Vistavallen och åt tacobuffé, hade prisutdelning och tävlade i ett quiz. Fin avslutning på en bra säsong!

P11 (Tillsammans med Vista):

Året 2023 startade med att vi från ÖIS tränade med Gränna AIS nere på konstgräset i Gränna en dag i veckan, vi var 6st grabbar som hängde i och tränade bra. När sedan den mer strukturerade träningen skulle starta så var det Vista som gällde. Våra 6st grabbar har hängt i bra och det var ytterligare 20st spelare till från Vista. Vi har haft bra träningsfrekvens och har snittat 17st spelare per träning.

Vi har haft två st 7-7lag och spelat i två olika serier. Vi har mixat grabbarna mellan serierna här och ställt upp med två jämna lag i stort sätt varje omgång. 30st seriematcher blev det och jag tror det varit jämn fördelning mellan vinster och förluster.

ÖIS/Vista P11 har under 2023 varit 3st tränare. Magnus Levén (ÖIS), Martin Sandwall, Anders Brunmarker, Marcus Ginal och senare halvan började även Carl Jonzon att delta som tränare.

Under året som kommer, 2024 kommer 3st av oss sluta (Magnus Levén, Martin Sandwall, Anders Brunmarker). Istället för Magnus från Öis kommer Alexander Ladestam gå in som tränare tillsammans med Marcus Ginal och Carl Jonzon från Vista. Detta kommer funka bra eftersom det då endast blir ett seriespelande lag och 9-9 som gäller.

Vi har söndag den 5/11 avslutning, då vi ska kolla på J-Södra Vs GAIS på Stadsparksvallen och gå ut och käka efter.

P13

Vi har i år tagit steget upp till 7vs.7 spel där vi även spelat seriespel i denna spelform, totalt 16 seriematcher.

Vi har varit 12 killar som har tränat under hela säsongen. Vi har i snitt varit 7–8 spelare/träning. Vi är 4 ledare, oftast 2/träning. Christofer Kvarnefors, Elin Linell, Cevin Petersson och Johan Hultberg.

Pga. låg närvaro har vi haft problem att bedriva en bra kvalitet på träningarna vilket även avspeglar sig på matcherna. Killarna har varit vid gott mod hela säsongen och vi har en god sammanhållning trots ganska svaga resultat. Vi har även behövt låna in spelare från andra lag (både öis och andra föreningar) i ca hälften av årets matcher pga. spelarbrist. Vi har under hösten tränat 1 ggr/vecka tillsammans med P14 laget vilket varit ett lyft för oss då vi varit ca 20 spelare/träning. Dom har även stöttat oss med spelare på match under säsongen. Bra samarbete med P14, det tackar vi i P13 för. Prestationerna på matcherna har varit bättre efter att vi fått till detta samarbete.

Vi började säsongen med att träna 1 gång i veckan inomhus i Ölmstadskolan under februari och mars månad. Från april och framåt har vi tränat 2 ggr/vecka på ÖIS, totalt 31 träningar. 60 % närvaro. Vi har deltagit i en cup, Giffcupen i Tidaholm 22–23/4, 3 matcher/dag. Bra cup att sparka igång säsongen med. I övrigt har vi spelat seriematcher.

Nästa säsong behöver vi hitta ett lag att samarbeta med för att kunna fortsätta. Vi har haft en dialog med Vista P13. Då har vi pratat om att anmäla 2 ÖIS/Vista lag till seriespel till nästa år. Detta är inte förankrat hos alla ännu så vi får se hur vi gör. Vi hoppas kunna bestämma detta i höst, jag vill INTE vänta till våren med detta beslut. Det kan bli så att vi fortsätter att träna 1 ggr/vecka på ÖIS med P14 och 1 ggr/vecka på Vista med Vista, detta är dock bara ett förslag.
Mvh/Christofer K

P14

Säsongen 22/23 var bra på våren och blev ännu bättre när vi slog ihop 1 träning i veckan med P13 på hösten och spelade 7vs7 som vi ska göra nästa år. Alla fick en nytändning i laget, spelare som ledare. Även P13 uppskattade sammanslagningen och vi alla tyckte det föll väl ut. Hoppas och tror att vi gör likadant nästa år med P13.

Vi i P14 har varit 15st spelare samt 3 tränare.

På våren fokuserade vi på träningsmatcher samt cuper medan på hösten fokuserade vi på träningar och någon cup. Vi avslutade säsongen med en 7vs7 match mot Haga som en lite försmak på nästa år. Tränare Joakim Fritsell, Victor Forsberg, Jakob Gustafsson.

F13/14

Vi har varit en träningsvillig grupp på ca 20 spelare under hela säsongen. Några nya har tillkommit och någon har slutat på vägen men överlag har träningsfliten varit hög med ett snitt på runt 14-15 spelare per träning.

Ledarstaben dubblerades under året. Från att ha varit lett av enbart Jonas Björk och

Robert Davidsson kom 16-åriga Milly Tryggmer in och blev snabbt en förebild för tjejerna. Även Marie Allvin kom in och hjälpte till under träningarna vilket var väldigt uppskattat.

Vi har fortsatt att utvecklas i spelformen 5 mot 5 och försökt träna mycket på spelbarhet och rörelse blandat med mycket lek. Under säsongen har vi också fått återkoppling av vår fotbollsutvecklare Elias som kommit med tips och råd kring träningar och matcher. Något som varit uppskattat av oss ledare och som vi försökt att ta med under året.

Under året har vi också spelat flera cuper och arrangerat poolspel och träningsmatcher där vi varit uppdelade i två lag. Här är en sammanfattning från dem: ECO-CUP maj månad

Efter några träningar med god uppslutning var det dags för tjejernas första matchspel vår andra säsong av 5-manna när vi gästade Ekhagen. 3 matcher per lag blev det och det märktes till en början att det var årets första matcher. Varm väderlek bidrog till att spelarna mattades allt eftersom men kämparglöden och glädjen gick inte att ta miste på. Ett härligt arrangemang och en bra start på säsongen.

KABE-CUP juni månad

Årets andra cup som även denna spelades i ett väldigt vackert väder. 3 matcher per lag där spelet började sitta allt mer. Ett fantastiskt arrangemang, väl ordnat med många glada spelare, ledare och anhöriga som alla bidrog till en strålande dag.

Dubbelmatcher mot Vista -slutet av juni månad

Vista bjöd in till dubbelmöten där vi inte enbart skulle spela utan efteråt också tilldelas feedback av vår fotbollsutvecklare. Tjejerna visade sig stå upp bra mot motståndet.

Som alltid kul matcher mot Vista där tjejerna verkar kunna tända till lite extra. Även väldigt nyttigt med feedbacken efteråt där vi fick till oss flera nyttiga saker att tänka på men också bekräftelse på att vi gör mycket bra!

Dubbelmatcher mot Lekeryd -slutet av juni månad

Vi tog initiativ och bjöd in Lekeryd till en tillställning som ersatte vår sista träning innan uppehållet och som vanligt var det jämna matcher mellan lagen. Glada tillrop från samtliga inblandade där Lekeryd tackade för en väl ordnad tillställning.

Fotbollens dag - september månad

Efter några träningar in på hösten var det dags för oss att anordna vår egen dag i fotbollens tecken. Även här spelade vi 3 matcher per lag. Här började det verkligen märkas att tjejerna lyssnat och tagit med sig det de lärt sig under träningarna.

Fantastiskt kul att se hur tjejerna själva tar initiativ, pratar med varandra och gör sitt allra bästa för att bidra till laget. Stor succé för hela fotbollens dag med rekordmånga lag i flertalet åldersklasser. God feedback från andra lag, ledare och publik.

Poolspel-sista september

Vi hakade på Vista, Lekeryd och Egnahem och bjöd in till poolspel som avslut på säsongen! 3 matcher 2×12 minuter stod på schemat. Hösten nalkades men tjejerna var ändå taggade på att avsluta säsongen på bästa sätt och det gjorde de också med bravur. En fin avslutning på en fin säsong.

Om vi summerar är vi väldigt nöjda med säsongen som varit där både spelare och

ledare vuxit med uppgiften! Tjejerna har spelat 16 matcher totalt och tagit stora steg i positiv riktning! Glädje och gemenskap har präglat vår säsong.

Nu lämnar tjejerna spelformen 5 mot 5 och går in i nya utmaningar med delvis nya ledare då Jonas och Robert tackar för sig och där Linda och Tom Båge Hemmestad kommer in med ny energi och fortsätter tillsammans med Milly och Marie.

//Ledarna F14

Lag P16

21 st i laget. Alltid minst 10-15 st på träningarna

När och var tränar ni Lördagar kl 10.00

Vilka ledare

1. Marcus Kilander
2. Johan Hoffbeck
3. Joel Staberg
4. Fredrik Grip
5. Alf Nilsson

Matcher/cuper

Vi var med i Kabe cup och det var mycket uppskattat av barnen och ledare/föräldrar. Och givetvis fotbollens dag som är super kul för alla.

Inför nästa säsong

Försöka få till fler matcher för grabbarna, dem tycker det är superkul att få spela matcher. De är även anmälda till Kabe cupen.

Blir rolig nästa säsong när de ska få spela 5 mot 5. Vi körde träningar i slutet av 2023 5 mot 5 så de skulle få känna på det lite grann.

Vad har varit mest positivt under säsongen

Väldigt mycket energi i grabbarna och de flesta tycker det är superkul att spela fotboll. Vi har enligt mitt tycke en bra grupp med ledare som även kör innebandyn tillsammans. Det är väldigt roligt att se utvecklingen på barnen. Vi har jobbat mycket med att spela fair play och det går bättre och bättre för varje träning. De spelar och uppför sig väldigt bra när vi möter andra lag.

Vad kan fungera bättre nästa säsong

Tycker vi har en struktur som fungerar helt okej. Vi behöver kanske hitta lite nya övningar som passar alla i laget.

P17

Under våren drog P17 grabbarna igång sin första säsong med fotbollsträningar. 13 killar skrev in sig på första träningen och vi har varit omkring 10 pojkar i snitt per vecka. Vi har varit tre ledare för P17 gruppen men även fått hjälp från föräldrar vilket är uppskattat. Under säsongen har vi blandat mycket lek med boll men även introduktion till fotbollsövningar och matcher. Utvecklingen hos pojkarna har varit enorm och fantastiskt kul att se. Grabbarna spelade sina första matcher under fotbollensdag vilket var jätteroligt att se och det var uppskattat av alla barnen. Nästa år laddar vi för den första cupen då vi har anmält oss till Kabe cupen.

Nu längtar vi till våren och att gräset ska bli grönt så vi kan köra igång med fotbollsträningar igen" Ledare Joakim Hyltse, Jan Byman

Lag F15/16

Vi har varit 17 stycken spelare födda 2015 och 2016 samt 3 ledare. Vi har samlats på fredagar och tränat tillsammans på ÖIS-gården mellan 17-18 både på våren och hösten. Vi har deltagit i två cuper samt vår egen fotbollens dag. Tjejerna har även fått möjlighet att gå med tjejlandslaget in på planen inför landskamper. De har även gått in med ÖIS/Vista damlag i höst.

Det är hög närvaro och väldigt peppade tjejer så det är fantastiskt roligt! Tränare: Julia Conradsson, Åsa Fagerkvist, Sophie Forshell

F17

Vi har tränat på fredag mellan 17 och 18 och vi har varit 10-12 tjejer vid varje tillfälle. Vi har spelat på fotbollens dag på ÖIS och det var mycket uppskattat av tjejerna. Det har varit roligt att se glädjen bland barnen och utvecklingen hos tjejerna. Inför nästa säsong önskar vi få med fler tränare eftersom vi har tänkt att åka på Kabecupen.

Tränare: Emil Andersson och Mårten Rydberg.

Motivering Thomas Arvidssons Minnespris 2023:

Molly Billingham F08

Molly strävar efter att utvecklas i sitt fotbollsspel och sista året även börjat förmedla sitt kunnande till övriga i laget både via sitt sätt att spela och via kommunikation. Hon har blivit en ledare både på och utanför planen. Träningsflitig och ger alltid 100% när det gäller fotbollen och vårt lag.

Ledarna ÖIS/VISTA F-08/09

Wilda Pärå F10

Med en vilja att utvecklas och ständigt bli bättre, att alltid vara seriös och gå in för träningarna har Wilda tagit stora kliv under säsongen. Wilda ger sig aldrig, tar gärna en smäll för laget och leder gruppen genom att ständigt mana på och peppa sina lagkamrater från sin backposition. Ledarna ÖIS/VISTA F10/11

Lilly Almegård F12

Med en tuff spelstil och en attityd att alltid vilja bli bättre. Du vågar lita på oss tränare och tar åt dig och testat det vi säger, ibland blir det succé och ibland inte.

Viktigast av allt är du kämpar och utvecklas. En bra lagkompis som med sin fysiska spelstil är en förebild för resten av laget. Bra kämpat!

Ledarna ÖIS/VISTA F12

Theo Norgren P07 (Ingen motivering ännu)

Elias Josefsson P10

Du är inte killen som står längst fram och vill synas, utan figurerar lite mera i bakgrunden med glimten i ögat.

Vid träning är det inget gnäll utan du kör på och gör alltid ditt bästa.

Du utvecklas, kämpar på och gillar att med din snabbhet och teknik glida fram på kanten för att sedan servera dina medspelare bollen framför mål.

Fortsätt kämpa och träna men framför allt sluta inte vara dig själv.

Ledarna ÖIS/Vista P10

Olle Drevsson P11

Olle är en spelare som alltid gör sitt bästa, både på träningar och på matcher. Han ger energi till sina lagkompisar och tillför den speed vi i ledarstaben önskar under övningar samt i match.

Han har hög närvaro på träningarna och är villig att utvecklas som spelare, han kan spela på alla positioner på planen, från målvakt till forward. Ledarna ÖIS/VISTA P11

Melvin Byström P13

Med en hög närvaro på matcher och träningar och en positiv inställning både på och utanför planen gör du alltid ditt bästa och försöker hela tiden utvecklas inom fotbollen.

Av dina lagkamrater är du en uppskattad medspelare och därför går minnespriset till Melvin Byström. Ledarna ÖIS P13